

Diário Oficial do

Municipio

Câmara Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 1 de novembro de 2019

Ano IX - Edição nº 00158 | Caderno 1

Câmara Municipal de Cafarnaum publica



Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO	
• EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PROCESSO IN004/2019.	

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

Inexigibilidade



BAHIA CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

AVENIDA ERONIDES SOUZA SANTOS, 315 – CENTRO – 44880-000 – CAFARNAUM – BA

CNPJ: 63.111.447/0001-58 - FONE: (75)3646-1117

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PROCESSO IN004/2019. Objeto: Contratação de serviços de consultoria técnica legislativa a presidência da mesa diretora e vereadores das matérias em tramitação na casa, elaboração de minuta de alteração e atualização da lei orgânica municipal, do regimento interno, código de ética, bem como participação de audiência pública para tratar das matérias do objeto deste. Fundamentação: Artigo 25, Inciso II, Caput da Lei 8.666/93 e suas alterações. Favorecida: FALCÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor R\$ 30.000,00 (noventa e seis mil reais). Autorização/Ratificação: Roberval Oliveira dos Anjos – PRESIDENTE.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br